

Årsredovisning

för

Handelshuset i Vingåker AB

556568-1128

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Handelshuset i Vingåker AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 30/12-2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vingåker 30/12-2024


Richard Ericson

Årsredovisning

för

Handelshuset i Vingåker AB

556568-1128

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Handelshuset i Vingåker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av parti- och detaljhandel samt konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vingåker.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	776	1 571	744	102
Resultat efter finansiella poster	351	483	567	45
Soliditet (%)	78	66	64	92

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat från året 2020/21 till åren 2021/22, 2022/23 och 2023/24 mer än 30% detta beror på ökad försäljning av konsultarvode och ett stort inköp av lager som sedan sålts i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	1 023 005	287 465	1 417 470
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-196 000		-196 000
Balanseras i ny räkning			287 465	-287 465	0
Årets resultat				461 927	461 927
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	1 114 470	461 927	1 683 397

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 114 470
årets vinst	461 927
	1 576 397
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 000
i ny räkning överföres	1 372 397
	1 576 397

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Bruttoresultat	2	538 858	513 269
Personalkostnader	3	-185 856	-29 967
Rörelseresultat		353 002	483 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 390	-420
Summa finansiella poster		-2 269	-374
Resultat efter finansiella poster		350 733	482 928
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		260 000	-120 000
Resultat före skatt		610 733	362 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 806	-75 463
Årets resultat		461 927	287 465

2025011409755

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	4	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	5	600 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		600 000	600 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m m		0	34 437
Kortfristiga fordringar		125 303	539 267
Kassa och bank		1 435 131	1 278 060
Summa omsättningstillgångar		1 560 434	1 851 764
SUMMA TILLGÅNGAR		2 160 434	2 451 764
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
Summa bundet eget kapital		107 000	107 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 114 470	1 023 006
Årets resultat		461 927	287 465
Summa fritt eget kapital		1 576 397	1 310 471
Summa eget kapital		1 683 397	1 417 471
Obeskattade reserver	6	0	260 000
Kortfristiga skulder		477 037	774 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 160 434	2 451 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Nettoomsättning	776 446 776 446	1 571 494 1 571 494

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

2025011409758

Not 4 Materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Försäljningar/utrangeringar	50 000	
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående redovisat värde	600 000	600 000


Not 6 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Periodiseringsfond 2022	0	140 000
Periodiseringsfond 2023	0	120 000
	0	260 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 403	559

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Vingåker/30/12-2024


Richard Ericson